
БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 декабря 2024 г. № 46 

 

О признании утратившим силу решения 
Берестовицкого районного Совета 
депутатов от 29 декабря 2011 г. № 69 

 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 

4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Берестовицкий районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Берестовицкого районного 

Совета депутатов от 29 декабря 2011 г. № 69 «О проведении открытых 

торгов в форме аукциона». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Председатель П.Н.Панкевич 
 


